Papíron, a hátlapján pecsét darabjaival. DL 83070. (Baranyay cs.)

- 310 Márc. 24. (in vig. annun. Marie) A pozsonyi káptalan emlékezetül adja, hogy cum in sacristia ecclesie nostre predicte capitulariter congregati fuisset, tunc egregii viri Stephanus et Georgius de Rozgon comites Posonienses nostrum in medium accedentes honorabili domino Martino concanonico et plebano nostro vigintiquinque florenos auri puri Hungaricales, boni et iusti ponderis nominibus et in personis fratrum et proximorum condam nobilis Michaelis dicti Jaksy filii Georgii de Kwsal, hic in dicta ecclesia nostra sepulti et tumulati dederunt et assignarunt, ut iidem floreni de scitu et consensu ipsorum scilicet Stephani et Georgii comitum ad censum super aliqua certa hereditate ponantur, quem censum prefatus dominus plebanus et successor suus plebanus percipiat et cum eodem censu pro remedio et salute anime prescripti condam Michaelis Jaksy anniversarium modo infrascripto annuatim peragat, videlicet primo in die sepulture eiusdem condam Michaelis, puta die secundo proximo post festum Beati Nicolai episcopi et confessoris (dec. 6.) circa sepulchrum ipsius disponat plebanus duodecim candelas accensas et quatuor longas candelas similiter accensas ac alia apparamenta secundum ritum et consuetudinem ecclesie nostre predicte et vigiliis novem lectionum cum pulsu campanarum peragere faciat; item de mane infra summam missam, unam missam decantare, quatuor missas legere ac cuilibet sacerdotum legentium ipsas missas sex denarios et unam candelam valentem tres denarios dare necnon in summa missa unam collectam pro memoria anime dicti condam Michaelis imponi facere et infra eadem summam missam ac omnibus diebus divinis et festivis, quando sit exhortatio pro vivis et defunctis pro refrigerio anime dicte condam Michaelis exhortationem fieri procuret plebanus antedictus. Idem etiam plebanus modernus scilicet et futurus predicatoribus et rectori scholarum de vigiliis prenotatis et campanatoriis pro pulsu satisfaciatur ac sacerdotes legentes missas predictas contentos reddat in premissis sex denariis et una candelam valentem tres denarios; tali condicione mediante, quod is temporum in successu memoratus dominus plebanus modernus seu futurus in premissis peragendis tepidus inveniretur, tunc eundem ad ea faciendi nos, puta capitulum predictum compellendi et astringendi ac dictum censum ab eodem auferendi et alieri, qui premissa suo modo peragere valeret, promitteret et posset dandi et conferendi, habeamus plenam et omnimodam potestatis facultatem. A privilégiumukat autentikus függőpecsétjükkel erősítették meg. A dátum után írva: az oklevélre Rozgon-i István és Márton plébános ráfüggesztette pecsétjét. Datum, ut supra.